[image: ]

PORTARIA N.º 084/2023

Concede Promoção de Classe.

[bookmark: _GoBack]MÁRIO ROBERTO UTZIG FILHO, Prefeito Municipal de Santa Bárbara do Sul, RS, no uso das atribuições que lhe são conferidas pela Lei Municipal n.º 3.181/2008, disposto na Seção III – das Classes, art. 7 a 15, CONCEDE PROMOÇÃO DE CLASSE a professora JANETE PÉRTILE OTT, matrícula funcional n.º 3970, da Classe B para a Classe C, devendo perceber as vantagens previstas em lei, retroativo a 01 de Junho de 2022, conforme Mem. Smecd n.º 143/2022.
       Santa Bárbara do Sul, RS, 10 de Abril de 2023.

Mário Roberto Utzig Filho
Prefeito Municipal

     		     Registre-se e Publique-se.

                                Luize Rodrigues
                 Secretaria Municipal de Administração
[image: ]

image1.png
SANTA BARBARA DO SUL
PREFEITURA 2021-2024

L

Cuidar de todos muda tudo!

image2.png
00 eprefsbsoficial | www.santabarbaradosul.rs.gov.br | (55) 3372-3200

Avenida Eduardo de Brito, 101, Bairro Cerutti - Largo Ildefonso Gomes Moreira, Santa Barbara do Sul/RS | CEP 98.240-000